
Kansallinen Skeet SM
 18.8.2024  Ylistaro

Tulokset

1/5

18/08/2024

18.00

Luokka Y16

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 27 Aapo Ylimäki YMS 24 24 24 24 96 Y16 SE

2 38 Santtu Salo YMS 21 20 22 23 86

3 9 Aleksi Uotila A-HA 22 17 20 19 78

4 14 Aleksi Almiste A-HA 11 12 8 12 43

Luokka M20

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 21 Topias Leppälä YMS 23 24 22 22 91

Luokka M50

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 23 Marko Kaura PMS 24 23 24 24 95

2 39 Juha Luojus TSHA 24 22 23 25 94

3 25 Petri Virtanen YMS 24 23 24 22 93

4 17 Vesa Valtonen JjA 21 23 23 24 91

5 11 Tommi Lönnqvist Trapp-73 25 19 23 24 91

6 30 Jari Uotila A-HA 22 21 23 24 90

7 31 Jouni Leijo TSHA 19 25 22 23 89

8 10 Juha Huhtaniemi SA 22 23 22 22 89

9 5 Matti Tuppi KhjA 23 22 21 22 88

10 19 Erkki Ritoniemi PMS 21 21 23 21 86

11 1 Kimmo Silmunmaa SA 23 23 16 23 85

12 8 Juha Koivisto PMS 22 23 22 18 85

13 22 Jani Salo YMS 22 21 20 21 84

14 40 Tommi Yöntilä SaSA 21 20 19 21 81

15 20 Kari Tuulensuu Khja 19 17 21 18 75

DNS    Ei aloittanut     SE Suomen ennätys
DNF    Keskeytti     SSE Sivuttu Suomen ennätys
DSQ    Hylättiin



Kansallinen Skeet SM
 18.8.2024  Ylistaro

Tulokset

2/5

18/08/2024

18.00

Luokka Y60

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 3 Keith Torttila HyMa 22 25 22 25 94

2 46 Pekka Lemponen YMS 23 23 22 24 92 +2

3 2 Aki Mattila NoSA 22 25 22 23 92 +1

4 29 Pauli Pietarila TSHA 21 23 25 22 91

5 26 Vesa Lamminmäki TSHA 21 21 24 24 90

6 7 Asko Alatalo JjA 23 22 23 22 90

7 18 Hannu Tammela JjA 21 21 21 25 88

8 24 Olli Kielo PSPA 22 22 21 23 88

9 44 Markku Poikonen KkA 20 23 23 22 88

10 4 Kyösti Huttunen IA 22 20 22 23 87

11 33 Jukka Matikainen NoSA 20 23 22 22 87

12 34 Jarmo Kukila YMS 21 21 23 21 86

13 48 Pasi Korhonen HyMa 19 22 24 20 85

14 41 Jukka Heikkilä TSHA 23 21 19 20 83

15 13 Jorma Pikkumäki PMS 17 23 20 21 81

DNS    Ei aloittanut     SE Suomen ennätys

DNF    Keskeytti     SSE Sivuttu Suomen ennätys

DSQ    Hylättiin



Kansallinen Skeet SM
 18.8.2024  Ylistaro

Tulokset

3/5

18/08/2024

18.00

Luokka Y70

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 6 Hartte Ojanen HyMa 22 20 23 25 90 +3

2 51 Juhani Sinnemäki YMS 23 22 22 23 90 +2

3 35 Rauno Kortelainen IEM 22 22 23 20 87

4 50 Timo Hiltunen LäSA 20 22 23 20 85

5 45 Osmo Hentunen KSA 21 21 18 20 80

6 53 Timo Mäkelä Kymppi-64 19 21 21 18 79

7 28 Paavo Haapala VUA 16 18 22 19 75

8 43 Tapani Korpi PMS 17 20 20 18 75

9 42 Urho Rossi Vam-sa 21 20 14 19 74

10 54 Pauli Hollo LL 20 17 16 16 69

11 37 Sirpa Ojanen HyMa 19 17 12 17 65

Luokka Y75

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 47 Martti Perho LL 20 23 18 22 83

2 12 Erkki Lähde L-HA 21 20 20 21 82

3 52 Antero Rautiainen IA 19 19 21 22 81

4 36 Lauri Jaakkola NoSA 21 18 22 16 77

5 49 Arto Mäkelä KurA 16 20 19 18 73

6 15 Reijo Niemelä OSH 19 19 18 15 71

Luokka Y80

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 16 Rainer Kouvonen MSA 22 23 17 20 82

2 32 Martti Nieminen EuSA 21 19 20 17 77

DNS    Ei aloittanut     SE Suomen ennätys
DNF    Keskeytti     SSE Sivuttu Suomen ennätys
DSQ    Hylättiin



Kansallinen Skeet SM
 18.8.2024  Ylistaro

Tulokset

4/5

18/08/2024

18.00

Y50 Joukkuekilpailu

Joukkue TSHA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

26 Vesa Lamminmäki TSHA 21 21 24 24 90

1 39 Juha Luojus TSHA 24 22 23 25 94

31 Jouni Leijo TSHA 19 25 22 23 89

273

Joukkue JjA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

34 Vesa Valtonen JjA 21 23 23 24 91

2 29 Asko Alatalo JjA 23 22 23 22 90

37 Hannu Tammela JjA 21 21 21 25 88

269

Joukkue HyMa

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

3 Keith Torttila HyMa 22 25 22 25 94

3 6 Hartte Ojanen HyMa 22 20 23 25 90

48 Pasi Korhonen HyMa 19 22 24 20 85

269

Joukkue YMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

46 Pekka Lemponen YMS 23 23 22 24 92

4 51 Juhani Sinnemäki YMS 23 22 22 23 90

34 Jarmo Kukila YMS 21 21 23 21 86

268

Joukkue PMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

23 Marko Kaura PMS 24 23 24 24 95

5 19 Erkki Ritoniemi PMS 21 21 23 21 86

8 Juha Koivisto PMS 22 23 22 18 85

266



Kansallinen Skeet SM
 18.8.2024  Ylistaro

Tulokset

5/5

18/08/2024

18.00

SJE                                          Suomen joukkue-ennätys        DSQ    Hylättiin
SSJE          Sivuttu Suomen joukkue-ennätys

Y20 Joukkuekilpailu

Joukkue YMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

27 Aapo Ylimäki YMS 24 24 24 24 96

1 21 Topias Leppälä YMS 23 24 22 22 91 Y20 SJE

38 Santtu Salo YMS 21 20 22 23 86

273


